
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 23 de dezembro de 2016 Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DA73B661FB4920709E4103D17C76E5



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 212/2016

PORTARIA Nº 213/2016

• COMUNICADO - INVASÃO DE HACKER

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DA73B661FB4920709E4103D17C76E5



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA 
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO  
 

  
  PORTARIA Nº 212/2016 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, e em consonância a Lei nº 538, de 25 de Julho de 
2011, 
 
 

   R E S O L V E: 

 

             1- Conceder licença para desempenho de mandato classista a servidora 
Ademildes Santana Ribeiro de Jesus, eleita para o triênio 06/04/2016 a 
05/04/2019, sem prejuízo de seus vencimentos. 
 
             2- Transferir a servidora para fins administrativos, da Secretaria 
Municipal da Educação e Cultura para a Secretaria de Administração e Finanças. 
 

  3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 21 de dezembro de 2016.  
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete  

 
 

LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A094D446B8E154F6B245893D4BF9582A

sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

       GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº 213/2016  

 

                                                       “Concede Progressão Funcional  

                                              e dá outras providências” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando o disposto em Sentença Judicial exarado dos autos do 

processo nº 8000261-51.2016.805.0259. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional ao Servidor ADRIANO 

PEREIRA DE JESUS, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, admitido 

em 15.03.1999. 

 
Parágrafo Único- A Progressão Funcional de que trata o caput do artigo 
consiste na passagem da referência salarial em que o Servidor se encontra para 
a referência de nível VIII. 
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de 2016.                                                           
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A094D446B8E154F6B245893D4BF9582A

sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DA73B661FB4920709E4103D17C76E5



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DA73B661FB4920709E4103D17C76E5


		2016-12-26T12:43:24-0300




